

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 Kecamatan Balapulang
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 Kecamatan Balapulang
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 22.964.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 22.964.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 22.964.000,00
Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1 Paket
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					22.964.000,00					22.964.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					22.964.000,00					22.964.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					22.964.000,00					22.964.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					22.964.000,00					22.964.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					22.964.000,00					22.964.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					7.034.000,00					7.034.000,00	0,00
	[ # ] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.034.000,00					7.034.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat Tulis Kantor					7.034.000,00					7.034.000,00	0,00
	Bak Tinta Kecil Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	141.000,00	-	282.000,00	2 Buah	Buah	141.000,00	-	282.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	48 Buah	Buah	10.000,00	-	480.000,00	48 Buah	Buah	10.000,00	-	480.000,00	0,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : NaN	38 Buah	Buah	6.000,00	-	228.000,00	38 Buah	Buah	6.000,00	-	228.000,00	0,00
	Buku Folio isi 100 lembar Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	18.000,00	-	108.000,00	6 Buah	Buah	18.000,00	-	108.000,00	0,00
	Buku Kwitansi panjang Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	19.000,00	-	228.000,00	12 Buah	Buah	19.000,00	-	228.000,00	0,00
	Buku Nota Kontan Spesifikasi : NaN	13 Buah	Buah	4.000,00	-	52.000,00	13 Buah	Buah	4.000,00	-	52.000,00	0,00
	Buku Tulis : Isi 100 lembar Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	13.000,00	-	156.000,00	12 Buah	Buah	13.000,00	-	156.000,00	0,00
	Gunting Besar Spesifikasi : NaN	4 Buah	Buah	16.000,00	-	64.000,00	4 Buah	Buah	16.000,00	-	64.000,00	0,00
	Isi Staples/Hetcneicess Besar Spesifikasi : NaN	24 Dus	Dus	9.000,00	-	216.000,00	24 Dus	Dus	9.000,00	-	216.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil Spesifikasi : NaN	24 Dus	Dus	5.000,00	-	120.000,00	24 Dus	Dus	5.000,00	-	120.000,00	0,00	
	Isolasi : Biasa Spesifikasi : NaN	13 Roll	Roll	8.000,00	-	104.000,00	13 Roll	Roll	8.000,00	-	104.000,00	0,00	
	Lem Kertas Besar Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	11.000,00	-	132.000,00	12 Buah	Buah	11.000,00	-	132.000,00	0,00	
	Ordner Bindek 727 Spesifikasi : NaN	48 Buah	Buah	22.000,00	-	1.056.000,00	48 Buah	Buah	22.000,00	-	1.056.000,00	0,00	
	Paper Clips Kecil Spesifikasi : NaN	24 Dus	Dus	5.000,00	-	120.000,00	24 Dus	Dus	5.000,00	-	120.000,00	0,00	
	Pembatas kertas warna warni/post ID Spesifikasi : NaN	13 Buah	Buah	10.000,00	-	130.000,00	13 Buah	Buah	10.000,00	-	130.000,00	0,00	
	Penggaris Besi Kecil Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	26.000,00	-	156.000,00	6 Buah	Buah	26.000,00	-	156.000,00	0,00	
	Penjepit Binder Besar Spesifikasi : NaN	12 Dus	Dus	17.000,00	-	204.000,00	12 Dus	Dus	17.000,00	-	204.000,00	0,00	
	Penjepit Binder Kecil Spesifikasi : NaN	12 Dus	Dus	9.000,00	-	108.000,00	12 Dus	Dus	9.000,00	-	108.000,00	0,00	
	Perforator : Sedang Spesifikasi :	6 Buah	Buah	47.000,00	-	282.000,00	6 Buah	Buah	47.000,00	-	282.000,00	0,00	
	Pisau Cutter : Besar (L-500) Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	24.000,00	-	144.000,00	6 Buah	Buah	24.000,00	-	144.000,00	0,00	
	Snelhecter : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	300 Buah	Buah	1.000,00	-	300.000,00	300 Buah	Buah	1.000,00	-	300.000,00	0,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	60 Buah	Buah	4.000,00	-	240.000,00	60 Buah	Buah	4.000,00	-	240.000,00	0,00	
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	7.000,00	-	84.000,00	12 Buah	Buah	7.000,00	-	84.000,00	0,00	
	Spidol Besar Whiteboard Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	10.000,00	-	120.000,00	12 Buah	Buah	10.000,00	-	120.000,00	0,00	
	Staples/Hetcmachine Besar Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	30.000,00	-	360.000,00	12 Buah	Buah	30.000,00	-	360.000,00	0,00	
	Staples/Hetcmachine Kecil Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	13.000,00	-	156.000,00	12 Buah	Buah	13.000,00	-	156.000,00	0,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	300 Buah	Buah	2.000,00	-	600.000,00	300 Buah	Buah	2.000,00	-	600.000,00	0,00	
	Stopmap : Plastik Spesifikasi : NaN	40 Buah	Buah	18.000,00	-	720.000,00	40 Buah	Buah	18.000,00	-	720.000,00	0,00	
	Tinta : Stempel Spesifikasi : NaN	12 Botol	Botol	7.000,00	-	84.000,00	12 Botol	Botol	7.000,00	-	84.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					11.880.000,00						11.880.000,00	0,00
	# ] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					11.880.000,00						11.880.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Kertas dan Cover					11.880.000,00						11.880.000,00	0,00
	Amplop panjang Spesifikasi : NaN	12 Dus	Dus	25.000,00	-	300.000,00	12 Dus	Dus	25.000,00	-	300.000,00	0,00	
	Amplop sedang Spesifikasi : NaN	12 Dus	Dus	19.000,00	-	228.000,00	12 Dus	Dus	19.000,00	-	228.000,00	0,00	
	Amplop surat kop dinas Spesifikasi : NaN	24 Pak	Pak	42.000,00	-	1.008.000,00	24 Pak	Pak	42.000,00	-	1.008.000,00	0,00	
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	6 Pak	Pak	81.000,00	-	486.000,00	6 Pak	Pak	81.000,00	-	486.000,00	0,00	
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : A3 80 GSM	0 Rim	Rim	45.000,00	-	0,00	0 Rim	Rim	45.000,00	-	0,00	0,00	
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : A4 80 GSM	0 Rim	Rim	45.000,00	-	0,00	0 Rim	Rim	45.000,00	-	0,00	0,00	
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 60 GSM	0 Rim	Rim	51.000,00	-	0,00	0 Rim	Rim	51.000,00	-	0,00	0,00	
	Kertas HVS (76.1) Spesifikasi : F4 70 GSM	159 Rim	Rim	62.000,00	-	9.858.000,00	159 Rim	Rim	62.000,00	-	9.858.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					4.050.000,00						4.050.000,00	0,00
	# ] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.050.000,00						4.050.000,00	0,00
	[ - ] Bahan Komputer					4.050.000,00						4.050.000,00	0,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : NaN	18 Buah	Buah	150.000,00	-	2.700.000,00	18 Buah	Buah	150.000,00	-	2.700.000,00	0,00	
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	18 Buah	Buah	75.000,00	-	1.350.000,00	18 Buah	Buah	75.000,00	-	1.350.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						22.964.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				22.964.000,00	0,00	
							Kab. Tegal, 29 Juli 2024 Plt. Camat Balapulang						
							MUHAMMAD SIHABUDDIN, S.STP NIP. 198412212003121002						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AMIR MAKHMUD,SE, M.Si	197301141998031003	KETUA	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos.,M.Si	197308111998031000	WAKIL KETUA	
3	BANGUN NURAHARJO, SE, M.Si	197208081992031004	SEKRETARIS	